
　大分類 中分類
　コード 1 1
　名　称 一般機器類　衣生活用機器類 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁
洗濯機
２槽式　東芝VH-M50 1 33,600 33,600 1 33,600 98-3 廃棄

H10.3.31 初度調弁
洗濯機
東芝　AWM70VP 1 86,900 86,900 2 120,500 98-4 廃棄

H10.3.31 初度調弁
洗濯機
東芝　AWM60X 1 67,150 67,150 3 187,650 98-5 廃棄

H22.11.10 廃棄
洗濯機
東芝　AWM60X 1 67,150 67,150 2 120,500 98-5 廃棄

H30.5.9 廃棄
洗濯機
東芝　AWM70VP 1 86,900 86,900 1 33,600 98-4 廃棄

H30.12.12 廃棄
洗濯機
２槽式　東芝VH-M50 1 33,600 33,600 0 0 98-3 廃棄

H10.3.31 初度調弁 物干し　ヤマザキ 3 16,380 49,140 3 49,140 98-147 洗濯室

H17.12.22 廃棄 物干し　ヤマザキ 2 16380 32760 1 16,380 98-145,146 破損

H10.3.31 初度調弁
ミシン
JUKI　HZL-M100 1 42,000 42,000 1 58,380 98-6 ボランティアﾙｰﾑ

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他
増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 4
　名　称 一般機器類　運搬機器類 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁 台車　TK-22 1 24,000 24,000 1 24,000 98-7 倉庫前

H10.3.31 初度調弁 台車　TK-11 1 14,500 14,500 2 38,500 98-8 倉庫前

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 5
　名　称 一般機器類オフィス用雑貨 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁
BB-R234W1W1N　ホワイト
ボード 1 33,000 33,000 1 33,000 98-156 ボランティアコーナー

H10.3.31 初度調弁 案内板　ＧＢ－３Ｎ 4 15,000 60,000 5 93,000 98-54～57
玄関ホール・各部屋前　１
基破損・廃棄

H10.3.31 初度調弁 片面ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞBBK236W1 2 35,000 70,000 7 163,000 98-157,158 デイルーム

H10.3.31 初度調弁 片面ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞBBＨ236W1 1 23,500 23,500 8 186,500 98-159 地域ケアルーム

H10.3.31 初度調弁 衝立　ＨＯ－３３５－１２ 1 22,400 22,400 9 208,900 98-52 休養室　廃棄済

H10.3.31 初度調弁 脚立　ｺｸﾖ　SP-12 1 24,000 24,000 10 232,900 98-30 デイルーム倉庫

H10.3.31 初度調弁 傘スタンド　US-186 2 27,500 55,000 12 287,900 98-28,29 玄関　28廃棄

H12.3.27 初度調弁 掲示板 2 17,640 35,280 14 323,180
00-
1022,1023

H22.3.31ｻﾃﾗｲﾄより受
領

H12.3.27 購入 雑誌入れ 1 24,400 24,400 15 347,580 00-1008
H22.3.31ｻﾃﾗｲﾄより受
領　廊下地域ケア向い

H12.3.27 購入
ｽﾓｰｷﾝｸﾞｽﾀﾝﾄﾞ
アイボリー(灰皿) 1 20,400 20,400 1 20,400 00-1017

H22.3.31ｻﾃﾗｲﾄより
受廃棄

H17.3.31 廃棄 案内板　ＧＢ－３Ｎ 1 15000 15000 15 352,980 98-54 破損廃棄

H19.8.7 廃棄 傘スタンド　US-186 1 27,500 27,500 14 325,480 98-28 玄関

H22.3.31 廃棄 衝立　ＨＯ－３３５－１２ 1 22,400 22,400 13 303,080 98-52 破損

H22.4.30 廃棄
ｽﾓｰｷﾝｸﾞｽﾀﾝﾄﾞ
　アイボリー(灰皿) 1 20,400 20400 12 282,680 00-1017

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 5
　名　称 一般機器類収納用品 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁 保管庫　BWN-S5FIN 1 26,000 26,000 1 26,000 98-31 事務室

H10.3.31 初度調弁 保管庫　BWN-S６FIN 1 28,500 28,500 2 54,500 98-32 事務室

H10.3.31 初度調弁 金庫　ＨＳ－２０Ｎ 1 59,000 59,000 3 113,500 98-53 事務室

H10.3.31 初度調弁 書棚　ＭＧ－１０５Ｂ 1 64,400 64,400 4 177,900 98-164 デイルーム

H10.3.31 初度調弁 書棚　ＭＩ－６６２５ 1 45,000 45,000 5 222,900 98-165 厨房控室　木調

H10.3.31 初度調弁 ﾛｯｶｰ　LK-4M　4人用 6 34,500 207,000 11 429,900 98-148～153 ヘルナス

H10.3.31 初度調弁 ﾛｯｶｰ　LK-３M　３人用 1 30,000 30,000 12 459,900 98-154 ヘルナス

H10.3.31 初度調弁 ﾊﾟﾚｯﾄｽﾀﾝﾄﾞ　ZR-PS185 3 45,500 45,500 15 505,400 98-160～163 廊下　両面差し４段

H10.3.31 初度調弁 ﾊﾟﾚｯﾄｽﾀﾝﾄﾞ　PH-２RIF４ 1 15,000 15,000 16 520,400 98-163 デイルーム

H14.1.30 購入
No73‐L５８０－９４     　　　ス
チールロッカー 1 33,700 33,700 17 554,100 02-1001

H22.3.31ｻﾃﾗｲﾄより受
領　事務所奥

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 5 応接セット
　名　称 一般機器 応接セット 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁
応接セット

1 89,000 89,000 1 89,000 89,000 98-155 事務室(廊下）

応接ﾃｰﾌﾞﾙ　NTS112J
19,000 1 廊下

応接椅子　CE３０２－KS
17,500 4 テーブルはサテライト

H20.3.31 廃棄
応接セット

98-155

応接ﾃｰﾌﾞﾙ　NTS112J
1 19000 19000 70,000 テーブルのみ処分

応接椅子　CE３０２－KS
4

H20.3.31 廃棄
応接セット

1 17500 17500 52,500 98-155 椅子1脚処分

応接ﾃｰﾌﾞﾙ　NTS112J
(残り椅子3脚)

応接椅子　CE３０２－KS

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

R６確認　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高 　　備　　考



　大分類 中分類
　コード 1 5
　名　称 一般機器類　家具・建具類　テーブル・机 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁 ＣＮー８４２ＴＩＲ 2 20,000 40,000 2 40,000 98-33,34 デイルーム

H10.3.31 初度調弁 ＬＷ－Ｔ２６ＮＡＹ 1 15,000 15,000 3 55,000 98-35 デイルーム

H10.3.31 初度調弁 ＭＸ型　ＳＢ－ＭＸＦ８１４１１Ｎ 1 163,000 163,000 4 218,000 98-36 事務室

H10.3.31 初度調弁 ＭＸ型　ＳＢ－ＭＸＦ８１４１１Ｎ 1 132,500 132,500 5 350,500 98-37 事務室

H10.3.31 初度調弁
ﾃｰﾌﾞﾙ
ＨＥ-８ＴＢ６６９　ＹＰ２０ 4 49,000 196,000 9 546,500 98-38～41 食堂 廃棄済

H10.3.31 初度調弁
ﾃｰﾌﾞﾙ
ＨＥ-８ＴＢ６６９　ＹＰ１８ 8 49,000 392,000 17 938,500 98-42～49 食堂 廃棄済

H10.3.31 初度調弁 ＭＴ－YK１６６　テーブル 1 37,500 37,500 18 976,000 98-50 相談室

H10.3.31 初度調弁 ＭＴ－ＹＫ１６８　テーブル 1 37,000 37,000 19 1,013,000 98-51 廊下

H10.3.31 初度調弁 脚部ｶﾊﾞｰ付KT-PＳ600 3 31,700 95,100 22 1,108,100 98-121～123 多目的ホール

H10.3.31 初度調弁 KT-S600　テーブル 14 24,390 341,460 36 1,449,560 98-124～137 多目的ホール

H10.3.31 初度調弁 MT-TD159 1 60,000 60,000 37 1,509,560 98-138 デイルーム

H10.3.31 初度調弁 MT-TD159 1 60,000 60,000 38 1,569,560 98-139 ﾍﾙﾊﾟｰﾅｰｽﾙｰﾑ

H10.3.31 初度調弁 MT-TU155 2 42,500 85,000 40 1,654,560 98-140,141 ボランテイアルーム

H10.3.31 初度調弁 両袖机SB-BSE167 1 56,000 56,000 41 1,710,560 98-142 事務室　所長用

H10.3.31 初度調弁 片袖机SD－BSE107L3 1 39,000 39,000 42 1,749,560 98-143 デイナース

H10.3.31 初度調弁 片袖机SD－BSE107L3 1 33,400 33,400 43 1,782,960 98-144 厨房事務室

H27.12.21 廃棄
ﾃｰﾌﾞﾙ
ＨＥ-８ＴＢ６６９　ＹＰ２０ 4 49,000 196,000 39 1,586,960 98-38～41

H27.12.21 廃棄
ﾃｰﾌﾞﾙ
ＨＥ-８ＴＢ６６９　ＹＰ１８ 8 49,000 392,000 31 1,194,960 98-42～49

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 5
　名　称 一般機器類　家具・建具類　椅子 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁
ソファー
CNー280R 15 33,000 495,000 15 495,000 98-9～23 廊下奥（10.15.17.18以外は破棄

H10.3.31 初度調弁
ソファー
CN-285R 4 44,000 176,000 19 671,000 98-24～27 デイﾙｰﾑ　

H10.3.31 初度調弁 HE-9HCN25　２人掛　EYG 2 79,000 158,000 21 829,000 98-58,59 ５８玄関　５９デイ

H10.3.31 初度調弁 CK721D7K 4 32,500 130,000 25 959,000 98-60～63 破棄

H10.3.31 初度調弁 CK721D７K 4 32,500 130,000 29 1,089,000 98-64～67 廊下

H10.3.31 初度調弁 HE-9HC556EYB 8 16,500 132,000 37 1,221,000 98-68～75 廃棄

H10.3.31 初度調弁 HE-9HC５０６EYG 10 15,000 150,000 47 1,371,000 98-76～85 廃棄

H10.3.31 初度調弁 HE-9HC556EYR 6 16,500 99,000 53 1,470,000 98-86～91 ９１のみデイ他は廃棄

H10.3.31 初度調弁 HE-9HC556EYG 10 16,500 165,000 63 1,635,000 98-92～101 １０１のみデイ他は廃棄

H10.3.31 初度調弁 HE-9HC５０６EYB 8 15,000 120,000 71 1,755,000 98-102～109 廃棄

H10.3.31 初度調弁 HE-9HC５０６EYR 6 15,000 90,000 77 1,845,000 98-110～115 廃棄

H10.3.31 初度調弁 CR-MP22K83 1 22,500 22,500 78 1,867,500 98-116 廃棄

H10.3.31 初度調弁 長椅子　CN-442B 1 21,500 43,000 79 1,910,500 98-117 玄関　柱脇

H10.3.31 初度調弁 長椅子　CN-442B 1 21,500 43,000 80 1,953,500 98-118 玄関　柱脇

H10.3.31 初度調弁 長椅子　CN-３０ 2 24,520 49,040 82 2,002,540 98-119,120 廃棄

H27.12.21 廃棄 HE-9HC556EYB 8 16,500 132,000 74 1,870,540 98-68～75

H27.12.21 廃棄 HE-9HC５０６EYG 10 15,000 150,000 64 1,720,540 98-76～85

H27.12.21 廃棄 HE-9HC556EYR 5 16,500 82,500 59 1,638,040 98-86～90

H27.12.21 廃棄 HE-9HC556EYG 8 16,500 148,500 51 1,489,540 98-92～100

H27.12.21 廃棄 HE-9HC５０６EYB 8 15,000 120,000 43 1,369,540 98-102～109

H27.12.21 廃棄 HE-9HC５０６EYR 6 15,000 90,000 37 1,279,540 98-110～115

H27.12.21 廃棄 長椅子　CN-３０ 2 24,520 49,040 35 1,230,500 98-119,120

H27.12.21 廃棄 ベンチ３０　CN-30B3 2 27,860 55,720 33 1,174,780 98-225,226

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。



　大分類 中分類
　コード 1 6
　名　称 一般機器類　楽器類 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁 電子ピアノ　ﾔﾏﾊ　ＹＰＰ－５５ 1 95,800 95,800 1 95,800 98-166 多目的ホール

1 95,800
（備考） ３　証書番号には,書類の生 1 95,800
１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他
増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 7
　名　称 一般機器類玩具類及び娯楽装置類 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁
大玉ころがし　　　　　　　　　ｳﾁ
ﾀﾞ　３４６－５０２０ 1 21,900 21,900 1 21,900 98-167 デイルーム　破棄

H10.3.31 初度調弁
ゲートボール　　　　　　　　　ｳﾁ
ﾀﾞ　３７８－０９８２ 1 51,440 51,440 2 73,340 98-168 デイルーム　破棄

H10.3.31 初度調弁 輪投げ　ｳﾁﾀﾞＰＰ－９ 1 17,800 17,800 3 91,140 98-169 デイルーム

不明 初度調弁
大玉ころがし　　　　　　　　　ｳﾁ
ﾀﾞ　３４６－５０２０ 1 21900 21900 2 69,240 98-167 デイルーム　破棄

不明 初度調弁
ゲートボール　　　　　　　　　ｳﾁ
ﾀﾞ　３７８－０９８２ 1 51440 51440 1 17,800 98-168 デイルーム　破棄

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 7 カラオケ装置
　名　称 カラオケ装置 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H15.3.14 購入 ﾀｲﾄｰｶﾗｵｹ　Ｘ－０１ 1 84,800 84,800 1 84,800 84,800 03-1001
デイルーム：H22.3.31ｻ
ﾃﾗｲﾄより受領

H15.3.24 購入 ﾀｲﾄｰｶﾗｵｹX-01 1 84,800 84,800 2 84,800 169,600 03-1006
デイルーム：H22.3.31ｻ
ﾃﾗｲﾄより受領

H22.4.30 廃棄 ﾀｲﾄｰｶﾗｵｹX-01 1 84800 84800 1 84,800 84,800 03-1006

H24.9 廃棄 ﾀｲﾄｰｶﾗｵｹX-01 1 84800 84800 0 0 03-1001

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 8
　名　称 一般機器類クリーン用品類 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁 掃除機　東芝　VC-S960H 2 26,070 52,140 2 52,140 98-170,171 廃棄

H10.3.31 初度調弁 掃除機　東芝　VC-S960H 1 26,070 26,070 3 78,210 98-172 廃棄

H15.3.14 廃棄 掃除機　東芝　VC-S960H 3 26,070 78,210 0 0 98-170～172

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 10
　名　称 一般機器類寝具類 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁 ｵﾆｵﾝﾍﾞｯﾄﾞ　ｺｸﾖL-BID 4 24,700 98,800 4 98,800 98-173～176 デイルーム　廃棄済

H14.2.28 廃棄 ｵﾆｵﾝﾍﾞｯﾄﾞ　ｺｸﾖL-BID 2 24700 49400 2 49,400 98-173,174

H22.3.31 廃棄 ｵﾆｵﾝﾍﾞｯﾄﾞ　ｺｸﾖL-BID 2 24700 49400 0 0 98-175,176

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 12
　名　称 一般機器類厨房用機器類 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁
冷凍冷蔵庫ﾅｼｮﾅﾙ
NR－E49AI 1 264,000 264,000 1 264,000 98-177 調理室 (貸館）

H10.3.31 初度調弁
冷蔵庫ﾅｼｮﾅﾙ
NR－Ｂ８T2HM 1 29,620 29,620 2 293,620 98-178 事務室

H10.3.31 初度調弁 ｸｯｷﾝｸﾞｶｯﾀｰ東芝CQ35R 2 18,640 37,280 4 330,900 98-179,180 調理室

H10.3.31 初度調弁 圧力鍋　ｾﾌﾞ　１２㍑ 1 28,080 28,080 5 358,980 98-181 調理室

H10.3.31 初度調弁
上皿ﾃﾞｼﾞﾀﾙ秤
ｼﾙﾊﾞｰｱﾛｰTSE-105 1 18,564 18,564 6 377,544 98-182 厨房

H10.3.31 初度調弁
保温器業務用ｽﾃﾝﾚｽｼﾞｬｰ
JFM-390P 1 17,160 17,160 7 394,704 98-183 厨房

H10.3.31 初度調弁 ﾎｯﾄﾌﾟﾚｰﾄ東芝HGTGWXT 6 15,000 90,000 13 484,704 98-184～189 デイルーム

H10.3.31 初度調弁 ｶﾞｽ炊飯器PRACSS 1 26,400 26,400 14 511,104 98-190 厨房

H10.3.31 初度調弁 電子ﾚﾝｼﾞ東芝ER-FX7 1 67,145 67,145 15 578,249 98-191 厨房　廃棄済

H10.3.31 初度調弁 電子ﾚﾝｼﾞ東芝ER-FX7 1 67,150 67,150 16 645,399 98-192 調理室 廃棄済

H17.3.31 廃棄 ｸｯｷﾝｸﾞｶｯﾀｰ東芝CQ35R 1 18,640 18,640 15 626,759 98-179 故障修理不能

H20.7.31 廃棄 電子ﾚﾝｼﾞ東芝ER-FX7 1 67,150 67,150 14 559,609 98-192 破損・調理室

H22.11.30 廃棄 電子ﾚﾝｼﾞ東芝ER-FX7 1 67,145 67,145 13 492,464 98-191 厨房　故障廃棄

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他
増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 1 99
　名　称 一般機器類その他の一般器具・機器類 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁 歩行器ﾅﾋﾞｽｺP-2905-01 3 35,500 106,500 3 106,500 98-194～196 デイルーム

H11.3.31 初度調弁 担架　ＹＡＡ－Ｗ 1 17,600 17,600 4 124,100 99-26① 廊下奥窓際

寄贈 担架　ＹＡＡ－Ｗ 1 0 5 124,100 99-26② 廊下奥窓際

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 3 3
　名　称 医療用機器処置用機械器具 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁 吸引器P０４９３３－０１ 1 40,000 40,000 1 40,000 98-197 デイルーム→倉庫前廃棄

H10.3.31 初度調弁
携帯用酸素吸入器
PO283-01 1 27,200 27,200 2 67,200 98-198 デイルーム廃棄

H18.4.1 預かり AED(対外式自動除細動器） 1 3 67,200 06-9a 玄関(横浜市ﾘｰｽ)　返却

H20.3.14 預かり AED収納ｹｰｽ・ｽﾀﾝﾄﾞｾｯﾄ 1 97,000 97,000 4 164,200 06-9b 玄関

H25.3.31 預かり AED収納ｹｰｽ・ｽﾀﾝﾄﾞｾｯﾄ 1 97,000 97,000 3 67,200 06-9b 玄関

H25.3.31 返却 AED(対外式自動除細動器） 1 2 67,200 06-9a

H28.1.31 廃棄 吸引器P０４９３３－０１ 1 40,000 40,000 1 27,200 98-197

H28.1.31 廃棄
携帯用酸素吸入器
PO283-01 1 27,200 27,200 0 0 98-198

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 3 99
　名　称 医療用機器その他の医療器具・機器類 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁
木製ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾄｲﾚ
ｺﾝﾋﾞ　EC328 1 17,400 17,400 1 17,400 98-199 デイルーム

H17.12.22 廃棄
木製ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾄｲﾚ
ｺﾝﾋﾞ　EC328 1 17400 17400 0 0 98-199 破損

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 5 1
　名　称 情報及び通音響・映像及び放送機器 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁
ＣＤカセットプレーヤー
ﾅｼｮﾅﾙＲＸＥＤ７５３ 1 27,000 27,000 1 27,000 98-200 デイルーム　廃棄済

H17.3.31 廃棄
ＣＤカセットプレーヤー
ﾅｼｮﾅﾙＲＸＥＤ７５３ 1 27,000 27,000 0 0 98-192 故障廃棄

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 5 2
　名　称 情報及び通写真・映写機類 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁 ｶﾒﾗ　ﾍﾟﾝﾀｯｸｽｽﾞｰﾑ９０ＷＲ 1 21,000 21,000 1 21,000 98-201 事務室

H14.3.29 初度調弁 ﾃﾞｼﾞﾀﾙｶﾒﾗ　ｷｬﾉﾝＳ３０ 1 62,500 62,500 1 62,500 02-41 サテライト→プラザ事務室

H27.10.8 ｶﾒﾗ　ﾍﾟﾝﾀｯｸｽｽﾞｰﾑ９１ＷＲ 1 21000 21000 1 62,500 禍年度廃棄済

H27.10.8 ﾃﾞｼﾞﾀﾙｶﾒﾗ　ｷｬﾉﾝＳ３０ 1 62500 62500 0 0 禍年度廃棄済

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 5 3
　名　称 情報及び通パソコン等周辺機器 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H18.4.30 支給 ﾌﾟﾘﾝﾀｰ　FUJITSU　XL-9260 1 1 0 06-11 廃棄

廃棄 ﾌﾟﾘﾝﾀｰ　FUJITSU　XL-9260 1 0 　

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 6 6
　名　称 工作及び作工具及び道具類 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁
工具セット　ｳﾁﾀﾞ　４００－０１
２６ 1 17,000 17,000 1 17,000 98-202 倉庫-２

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 7 2
　名　称 船車類 普通自動車 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.3.31 初度調弁
普通自動車
NISSANﾜｺﾞﾝ10人乗り 1 2,390,000 2,390,000 1 2,390,000 98-203 横浜500す15－46

H10.3.31 初度調弁
普通自動車
ISUZUﾜｺﾞﾝ10人乗り 1 2,390,000 2,390,000 2 4,780,000 98-204 横浜７３せ96－11

H10.3.31 初度調弁
普通自動車
NISSANリフト付 1 4,150,000 4,150,000 3 8,930,000 98-205 横浜８８ち２６－１０

H10.3.31 初度調弁
普通自動車
TOYOTA　リフト付 1 4,150,000 4,150,000 4 13,080,000 98-206 横浜８００さ・・７０

H12.3.22 初度調弁
普通自動車
NISSANﾜｺﾞﾝ10人乗り 1 3,450,000 3,450,000 5 16,530,000 00-1 横浜８００さ６９２５ｻﾃﾗｲﾄ

H12.3.22 初度調弁
普通自動車
TOYOTA　リフト付 1 1,800,750 1,800,750 6 18,330,750 00-2 横浜300な9696ｻﾃﾗｲﾄ

H16.11.30 廃車
普通自動車
ISUZUﾜｺﾞﾝ10人乗り 1 2,390,000 2,390,000 5 15,940,750 98-203 故障多く廃車

H16.12.31 無償譲渡
普通自動車
NISSANリフト付 1 4,150,000 4,150,000 4 11,790,750 98-205

H16.12.31 無償譲渡
普通自動車
TOYOTA　リフト付 1 4,150,000 4,150,000 3 7,640,750 98-206

H17.4.30 無償譲渡
普通自動車
NISSANﾜｺﾞﾝ10人乗り 1 2,390,000 2,390,000 2 5,250,750 98-204

H17.4.30 無償譲渡
普通自動車
TOYOTA　リフト付 1 1,800,750 1,800,750 1 3,450,000 00-2

H17.6.24 廃車
普通自動車
NISSANﾜｺﾞﾝ10人乗り 1 3,450,000 3,450,000 0 0 00-1 故障多く廃車

H12.3.27 購入
ﾀｲﾔﾁｪｰﾝ
１９５Ｒ－１５ミルツ 1 22,400 22,400 1 22,400 22,400 00-1020

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 7 99
　名　称 船車類 その他の船車類 事業種別 横浜市六浦地域ケアプラザ

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H11.7.7 購入
介護用車椅子
ＮＡＨー２０５ 1 81,600 81,600 1 81,600 99-33 廃棄

H16.3.31 購入 子供用車椅子 1 89,600 89,600 2 171,200 04-32 廃棄

H24.10.26 現物寄贈 車椅子(JA横浜より) 1 77,000 77,000 3 248,200 12-1 廃棄

H25.5.10 現物寄贈
車椅子　TK10
(全日本不動産協会より) 1 68,500 68,500 4 316,700 13-10 廃棄

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高



　大分類 中分類
　コード 8 1
　名　称 美術・工芸美術工芸作品類 事業種別 横浜市

　証　書 　出　納 　整理
　番　号 　事　由 数量 単価 金額 数量 単価 金額 数量 単価 金額 　番号

H10.10.3 寄贈
絵画２０号　静物画
「スペイン壺」 1 150,000 150,000 1 150,000 98-227 玄関ホール

（備考） ３　証書番号には,書類の生理番号を記載する。

１　この様式は,適宜修正の上電子計算組織により作成することができる。 ４　現在高は,重要物品を除き,単価及び金額の記載を省略することができる。

２　この様式は,物体の態様に応じて収入役が別に定めることができる。 ５　保管場所は,具体的に記入すること。

　　備　　考　年　月　日 　品質・形状・その他 増 減 現　在　高
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